PAGE
3

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                        ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
             ***

    Số: 165 -QĐ/TĐTN-ĐKTHTN                       Rạch Giá, ngày 20  tháng 6 năm 2014
QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban Chỉ huy Chiến dịch thanh niên tình nguyện Hè 2014.
--------
BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN KIÊN GIANG
- Căn cứ Kế hoạch số: 97-KH/TĐTN-ĐKTHTN ngày 02/6/2014 của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn về việc tổ chức “Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè tỉnh Kiên Giang 2014”;

- Căn cứ yêu cầu triển khai các nội dung trọng tâm của Chiến dịch;

- Xét đề nghị của Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn, thường trực phụ trách công tác triển khai Chiến dịch,
QUYẾT  ĐỊNH
Điều 1: Thành lập Ban Chỉ huy Chiến dịch Thanh niên tình nguyện Hè 2014, gồm các đồng chí có tên và giữ chức vụ sau:
* Chỉ huy trưởng Chiến dịch:

- Đ/c Nguyễn Quốc Nam - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh Đoàn, Phó Trưởng Ban chỉ đạo Năm Thanh niên tình nguyện, điều hành chung.
* Chỉ huy phó Thường trực:

- Đ/c Trương Thanh Thúy - Phó Bí thư Tỉnh Đoàn, Thành viên Ban Chỉ đạo Năm Thanh niên tình nguyện, điều hành, đôn đốc các thành viên Ban Chỉ huy Chiến dịch thực hiện nhiệm vụ được phân công; thay mặt Chỉ huy trưởng điều hành khi được ủy quyền.
* Các Chỉ huy phó:
1. Đ/c Lê Trung Hồ
- Trưởng Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn, trực tiếp chỉ đạo huyện Giang Thành, Hà Tiên.
2. Đ/c Lâm Quốc Toàn
- Trưởng Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn - Phụ trách công tác thi đua khen thưởng, trực tiếp chỉ đạo mặt trận An Biên, U Minh Thượng.
3. Đ/c Trương Đăng Khoa - Trưởng Ban Thanh niên Nông thôn Tỉnh Đoàn, trực tiếp phụ trách công tác ra quân và hội quân tổng kết chiến dịch; chỉ đạo mặt trận Phú Quốc, Hòn Đất, Kiên Lương.
4. Đ/c Nguyễn Thị Xuân Đào - Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn - Phụ trách công tác truyền thông Chiến dịch, trực tiếp chỉ đạo mặt trận Châu Thành, Rạch Giá.
5. Đ/c Cao Quốc Điện
- Trưởng Ban Thiếu nhi - Trường học Tỉnh Đoàn, trực tiếp chỉ đạo Chương trình “Hoa phượng đỏ”; Tiếp sức mùa thi.
6. Đ/c Đào Ngọc Biên
- Chánh Văn phòng Tỉnh Đoàn - Phụ trách công tác hậu cần, tổng hợp báo cáo theo yêu cầu Trung ương, trực tiếp chỉ đạo mặt trận Tân Hiệp, Giồng Riềng.
7. Đ/c Trần Hoàn Kiếm
- Trưởng Ban TNCN-ĐT & LLVT Tỉnh Đoàn, Thường trực Chương trình “Tình nguyện xanh”; thanh niên tham gia xây dựng văn minh đô thị, phụ trách 02 Đoàn Khối và Lực lượng vũ trang.
* Thành viên Ban Chỉ huy:

1. Đ/c Trần Hồng Thái
- Phó Ban Đoàn kết Tập hợp Thanh niên Tỉnh Đoàn, trực tiếp phụ trách gắn kết lực lượng các trường Đại học thành phố HCM và các trường Cao đẳng tỉnh với địa phương; chỉ đạo  mặt trận Kiên Hải.
2. Đ/c Lý Bích Giang
- Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn, phụ trách mặt trận Vĩnh Thuận.
3. Đ/c Mai Ánh Nguyệt
- Phó Ban Tổ chức - Kiểm tra Tỉnh Đoàn, phụ trách mặt trận An Minh.
4. Đ/c Trần Thị Mỹ Loan
- Phó Văn phòng Tỉnh Đoàn, phụ trách mặt trận Gò Quao.
5. Đ/c Thái Kim Hằng
- Cán bộ Ban Thiếu nhi - Trường học Tỉnh Đoàn, phụ trách các Đoàn trường Cao đẳng trong tỉnh.
4. Đ/c Nguyễn Tấn Kiệt
- Bí thư Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm, phụ trách các hoạt động của tình nguyện của Trường.
5. Đ/c Nguyễn Văn Sáng - Bí thư Đoàn trường Cao đẳng Kinh tế - Kỹ thuật, phụ trách các hoạt động tình nguyện của Trường.
6. Đ/c Lê Trung Kiên
- Bí thư Đoàn trường Cao đẳng Cộng đồng, phụ trách các hoạt động tình nguyện của Trường.
7. Đ/c Nguyễn Ngọc Bích
- Bí thư Đoàn trường Cao đẳng Y tế, phụ trách các hoạt động tình nguyện của Trường.
8. Đ/c Nguyễn Thị Hồng Hà - Bí thư Đoàn trường Cao đẳng Nghề, phụ trách các hoạt động tình nguyện của Trường.
9. Mời các đ/c đại diện Ban Chỉ huy Chiến dịch Mùa hè xanh của các Trường Đại học TP.HCM: Đại học Hoa Sen, Đại học Y Dược, Đại học Quốc tế;  phụ trách các hoạt động tình nguyện của Trường tại tỉnh Kiên Giang.
Điều 2: Ban Chỉ huy có nhiệm vụ:
- Chỉ đạo toàn diện các nội dung, chương trình của Chiến dịch. Kiểm tra việc triển khai thực hiện nhằm đảm bảo thực hiện tốt các nội dung của Chiến dịch đề ra. Tổ chức các hoạt động tuyên truyền, thông tin, tổng hợp báo cáo và phát động các cuộc thi trong Chiến dịch. Tham mưu, phối hợp chuẩn bị tốt công tác hậu cần, vận động các nguồn lực phục vụ Chiến dịch.

- Chuẩn bị nội dung, chương trình tổ chức tập huấn cho các Đội trưởng và chiến sỹ tình nguyện trước khi ra quân. Tổng hợp danh sách đăng ký tham gia các trường gửi về, phân bổ lực lượng cho các đơn vị. Chuẩn bị các phần việc liên quan đến lễ ra quân và tổng kết Chiến dịch. Tham mưu và đề xuất công tác tổng hợp, xét thi đua, khen thưởng.
- Các đ/c Bí thư các Đoàn trường Cao đẳng tỉnh Kiên Giang xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện ở địa bàn, kịp thời thông tin báo cáo về BCH.
- BCH Chiến dịch tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3: Các đ/c có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                   TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
Nơi nhận:                                                            PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC
- Như Điều 1;

- Các huyện, thị, thành Đoàn
 và Đoàn trực thuộc;
- Lưu VP, Ban ĐKTHTN.                                                                                 Đã ký
[
                                                                          Nguyễn Quốc Nam